[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2021 № 650
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 01.17.2021 № 276-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях обеспечения комплексного развития территорий» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» Смоленской области  от 18.09.2017 № 718 (в редакции постановлений от 24.08.2018 № 520, от 19.06.2019 № 344, от 09.04.2020 № 231, от 05.11.2020 № 691) следующие изменения:
1.1 В пункте 2.7.1, слова «технических условиях» заменить словами «возможности». В пункте 3.2.5 слова «3 календарных дня» заменить словами «2 календарных дня», слова «1 рабочий день» заменить на слова «5 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела Е.А. Михайлову.
 Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов